



Kasvatus- ja perheneuvonnan
sosiaalityöntekijät ry

KAPENE

Kasvatus- ja perheneuvonnan sosiaalityöntekijät ry teettää kyselyn kaikille kasvatus- ja perheneuvonnan sosiaalityöntekijöille tai vastaavissa tehtävissä toimiville 15.11.-30.12.2023 välisenä aikana.

Jäsenkyselyyn toivotaan mahdollisimman paljon vastauksia ympäri Suomen. Voit vastata kyselyyn, vaikka et kuuluisi Kapene ry:n tai Talentiaan. Jäsenkyselyllä yhdistys kerää ajankohtaista tietoa siitä, miten yhdistyksen jäsenkunta eli kasvatus- ja perheneuvonnan sosiaalityöntekijät juuri nyt voivat. Kyselyn vastaukset kerätään anonyymisti ja kyselyyn vastaaminen vie alle 10 minuuttia.

Jäsenkyselyn tuloksia hyödynnetään kasvatus- ja perheneuvonnan sosiaalityöntekijöiden edunvalvontatyössä, kuten palkkojen, työolojen ja johtamisen kehittämiseen sekä työn pito- ja vetovoimatekijöihin vaikuttamiseen. Lisäksi jäsenkyselyn vastauksia hyödynnetään yhdistyksen toiminnan pitkäjänteiseen suunnitteluun ja toiminnan kohdentamiseen palvelemaan paremmin sosiaalityöntekijöiden toiveita.

➡ **Löydät linkin jäsenkyselyyn Kapene ry:n somekanavista (Instagram ja Facebook) sekä yhdistyksen nettisivuilta www.talentia.fi/kapene**

Yhdistys arpoo kaikkien jäsenkyselyyn vastanneiden kesken Marimekon [Essential bucket laukun \(125e\)](#). Huomaa, mikäli haluat osallistua arvontaan, pyydämme sinua ilmoittamaan sähköpostiosoitteesi kyselyn lopuksi. Emme yhdistä sähköpostiosoitteita ja kyselyn vastauksia keskenään. Tammikuun 2024 aikana yhdistys arpoo kaikkien vastanneiden kesken Marimekon laukun ja on yhteydessä voittajaan sähköpostitse.

Kiitos kun käytät hetken arvokasta aikaasi. Vastaamalla tuet arvokasta yhdistystoimintaa ja vahvistat kasvatus- ja perheneuvonnan sosiaalityöntekijöiden ammatillista edunvalvontaa!

Yhteistyöterveisin,
Kasvatus- ja perheneuvonnan sosiaalityöntekijät ry hallitus
kapenery@gmail.com

Löydät meidät:
kotisivut Kapene.ry
Instagram [@Kapenery](https://www.instagram.com/Kapenery)
Facebook [Kapene.ry](https://www.facebook.com/Kapene.ry)